תושבת ותושב ירגישו בטוחים בביתם ובמרחב הציבורי.

יחד, נשמור על הבית.

ליצירת קשר
עם לשכת מנכ"ל המועצה < לחצו

מועצה אזורית מבואות החרמון ממשיכה בעיבוי
המעטפת הביטחונית ובחיזוק תחושת המוגנות במרחב הציבורי

מתנ"ס מבואות החרמון
מחלקת תרבות

טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה
ביישובי המועצה
תשפ"ו | אפריל 2026

גם השנה, על אף המצב הביטחוני המורכב ובצל מבצע
הזיכרון יום טקסי ביישובים התקיימו הארי", "שאגת
לשואה ולגבורה ומפגשי "זיכרון בסלון" מרגשים וחשובים.

דווקא עכשיו בימים של מציאות ביטחונית מורכבת אי-
לקיום מיוחדת חשיבות ישנה , רבים ואתגרים ודאות
את מחזק המשותף הזיכרון הללו.

"זיכרון בסלון" בכרכום"זיכרון בסלון" ברמות נפתלי "זיכרון בסלון" במשמר הירדן

https://www.mvhr.org.il/%D7%9E%D7%A0%D7%9B-%D7%9C-%D7%94%D7%9E%D7%95%D7%A2%D7%A6%D7%94

טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ביישובי המועצה

זיכרון בלב הקהילה: טקס יום הזיכרון
לזכר בני ובנות מבואות החרמון

שנפלו במערכות ישראל ובפעולות האיבה
תשפ"ו | 2026

ביום זיכרון זה, הלב של כולנו הרגיש כבד מתמיד. השנה,
שפגשה חיה מציאות אלא רחוק, זיכרון רק אינו הכאב
אותנו כאן, בבית, בגליל היקר לכולנו. המערכה האחרונה
מאי וקרובים למוחשיים הזיכרון ימי את הפכה שחווינו

פעם.

המעניקה תחושת ביטחון, שייכות ותקווה.
פילאטיס, פעילויות: ממגוון נהנים הוותיקים בתמונות

פלדנקרייז, אימוני כוח, יוגה כיסאות ועוד.

החרמון, במבואות שלנו. המייסדים לדור לדאוג נמשיך
לפעול ונמשיך פעם מאי חשובה והנפש הגוף בריאות

למען כל המשפחה.

מרכז צעירים מבואות החרמון

SAVE THE DATE
מלגת המועצה לשנת הלימודים 2026, תשפ"ו!

סטודנטים יקרים,
מי שעוד לא נרשם - זה הזמן! ההרשמה למלגת
המועצה תיסגר ב-31.05.2026 – אל תפספסו!

טקס הענקת המלגות יתקיים ביום חמישי, 11.06.2026
המרכז ההידרותרפי מבואות החרמון, צומת כ"ח

מהרו להירשם – הפרטים המלאים באתר המועצה

נתראה בטקס!
מרכז צעירים מבואות החרמון.

< לחצו